ESTADO IW SERCI PE
CÂMARA MUNICIPAL DE UMBAÚBA

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE UMBAÚBA, ESTADO DE SERGIPE, pessoa
jurídica de direito público, devidamente inscrita no CNPJ sob o n°
32.770.521/0001-14, situada a Rua Benjamin Constant, n° 152, Centro —
Umbaúba/SE, torna público, através deste Edital, que firmou contrato com a
empresa CCFL CAPACITAÇÃO E TREINAMENTO LTDA pessoa jurídica de
direito privado, inscrita no CNPJ n° 16.956.767/0001-29 para a
PARTICIPAÇÃO (pagamento de inscrições) de 03 (TRÉS) SERVIDORES
NO "SEMINÁRIO A NOVA LEI DE LICITAÇÕES DA FASE DE
PREPARAÇÃO À CONTRATAÇÃO", QUE REALIZAR-SE-Á NO PERiODO
DE 05 A 07 DE MARÇO DO CORRENTE ANO, NA CIDADE DE
ARACAJU/SE, no valor global de R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais),
no bojo da Inexigibilidade de Licitação 03/2024. 0 presente edital sera
publicado no Diário Oficial do Município, para conhecimento dos interessados,
em conformidade com a Legislação vigente.

Umbaúba/SE, 01 de março de 2024.
Document." assm.edo divalmente

,r • FERNANDO AUGUSTO PRADO DE SANTAP4A CO!
. kR Data: 01/03/2024 11:48.24-0100

Vertlique em Mips:, NalMar.ito.gov.t>t

FERNANDO AUGUSTO PRADO DE SANTANA COSTA
Presidente da Camara Municipal de Umbaúba/SE

CERTIDÃO

Certifico que o EDITAL acima foi publicado no site oficial do Município de
Umbaúba/SE, para conhecimento dos interessados e da população em geral,
conforme determina legislação pertinente.

Umbaúba/SE, 01 de março de 2024

ANSELMO LU AS MENDES
Agented Contratação

Rua Benjamim Constant. n' 152. Umbauba:SI• Let (79) 3546-1546
CNPJ: 32.770.52141001-14 Correio 1;1cm-ink:of r -mail:

poderlegislativoumbauba(iigmail.com